
UCHWAŁA Nr XV/90/2019 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta i Gminy  

w Radoszycach 

 

 Na podstawie art. 10 a i art. 10 b ust. 1 w związku z art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska  

w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych 

Gminy Radoszyce, zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Miasta i Gminy w Radoszycach. 

§ 3. Jednostką obsługiwaną jest Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach. 

§ 4. Wspólna obsługa realizowana przez Urząd Miasta i Gminy w Radoszycach będzie 

obejmowała prowadzenie obsługi kasowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego  

w Radoszycach w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/  Marian Jankowski 

 

 

  



Uzasadnienie 

 Stosownie do art. 10 a i 10 b ustawy o samorządzie gminnym, gmina może zapewnić 

wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną, między 

innymi jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 Prowadzenie obsługi kasowej przez Urząd Miasta i Gminy w Radoszycach na rzecz 

Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach podyktowane jest przede wszystkim 

względami organizacyjnymi, bowiem KZG w Radoszycach ma swoją siedzibę na obrzeżach 

miejscowości, z dala od centrum.  

  W związku z powyższym zasadnym jest prowadzenie wspólnej obsługi kasowej dla 

Urzędu Miasta i Gminy i Komunalnego Zakładu Gospodarczego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/  Marian Jankowski 

 

 


